	                                                                                                                    Приложение 5 к проекту  решения
                                                                                                       Коровинской сельской Думы 
«Об отчёте по исполнению бюджета
Коровинского сельсовета

	за  II квартал  2013 года»  № 16     от  24 июля   2013 года 



С В Е Д Е Н И Я

о численности муниципальных служащих Коровинского сельсовета
и работников муниципальных учреждений
о фактических затратах на их денежное содержание
за  II  квартал 2013 год

тыс.руб.
	численность

	затраты на их денежное содержание

	муниципальные
служащие
	работники муниципальных учреждений
	муниципальные
служащие
	работники муниципальных учреждений

	Управление

	3
	2
	204,8
	56,0

	Пожарный пост

	-
	5
	-
	272,0

	МКУК «Коровинское КДО»

	-
	5
	-
	270,0

	ВСЕГО

	3
	12
	204,8
	598,0







Глава Коровинского сельсовета:                                                           В.Н.Белов

